
Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

 
 

Lyon, le 25 juillet 2022 
 
 

Décision n°2022-121 arrêtant la liste des personnes autorisées à exercer à titre provisoire en 
France la profession d’aide-soignant 

 
La directrice régionale 

 
 

Vu l’arrêté du 10 juin 2022 prescrivant des mesures nécessaires à la gestion de la sortie de crise 
sanitaire ; 

Vu l’instruction DGOS/RH1/2022/135 relative à l’autorisation provisoire d’exercice de la profession 
d’infirmier ou d’aide-soignant et aux autres dispositifs existants permettant de faire face aux tensions 
dans les établissements sanitaires et médico-sociaux ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’aide-soignant 
transmise par l’IFAS d’Aurillac au nom des intéressé(e)s en date du 22 juillet 2022 et attestant qu’ils 
remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1 de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Par ces motifs,  

DECIDE 
 

Une autorisation d’exercice provisoire de la profession d’aide-soignant est accordée aux étudiants/élèves 
dont les noms suivent jusqu’au 13 septembre 2022 : 
 
CIVILITE NOM DE NAISSANCE PRENOM(S)  

Madame BADUEL Yolande 

Madame BALASSY Christine, Marie, Venise 

Madame BALLAY Marie 

Madame BANKAERT Océane, Célina, Valérie 

Madame BARRES Amandine, Colette, Gwladys 

Madame BERDIN Anna, Ludivine, Charlotte 

Madame BESSIERE Caroline, Yolande, Irène 

Madame BOULHADDA Yasmina, M. Agnès 

Madame CASSAN Melvina, Jacqueline 

Madame CHATEAU Solène 

Madame CHEMINAT Lucie, Marie, Monique 

Madame COMBETTES Emma 

Madame FOURNIER Elisabeth, Jeanine, Pierrette 

Madame GRIGNON Sarah 

Monsieur HERAIL Jérôme, Hubert, Eloi 

Madame LACOMBE Lucie, Marie 

Monsieur LAROCHE Christopher, Antoine, Gilbert 

Madame LATREMOLIERE Virginie 

Madame LAVAL Pauline, Marie, Laurence 

Madame PARRA Brigitte 



Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

Madame PETITCOLIN Océane 

Madame QUIGNON Laurine 

Madame RAHERISOA Julie, Emerentienne 

Madame RAMDANI Margaux, Jeanne 

Madame RENAULT Léa 

Madame SABATIER Coralie, Elise, Josette 

Madame SICARI Brigitte, Grace, Francine 

Madame TODOROVA Téodora 

Madame TURPIN Laurie, Jessica 

Madame VAISSIERE Eva, Cécile, Ophélie 

 
 
 
 

 


